PORTARIA Nº. 042/2011

(Dispõe sobre prorrogação de Licença para tratar de Interesse Particular, à servidora que especifica, e dá outras providências).

DONIZETI ASSIS DE SIQUEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO, a Portaria nº 052, de 28 de agosto de 2009, que dispõe sobre a concessão de licença para tratar de interesse particular;

CONSIDERANDO, o processo administrativo nº 239 de 09 de agosto de 2011;

RESOLVE:

Art. 1º - Nos termos da Lei Complementar nº 055, de 26/07/2007, artigo 5º, que dá nova redação ao artigo 146, da Lei Complementar nº. 07/2004, conceder, à servidora efetiva no cargo de Escriturária, Srª. Juliana Leite da Silva, prorrogação da Licença para Tratar de Interesse Particular, por igual período.

Art. 2º - A Secretaria e a Diretoria Geral da Câmara Municipal tomarão as providências legais necessárias à integral efetivação do presente ato.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 31 de agosto de 2011, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, 26 de agosto de 2011.

DONIZETI ASSIS DE SIQUEIRA

Presidente da Câmara

JOSÉ FRANCISCO MARQUES GARCIA               VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS

                       1º Secretário                                                          2º Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Madalena Rodrigues de Moraes

Diretora de Secretaria